
UBND HUYỆN LẠNG GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH 

GIÁ ĐẤT CỤ THỂ 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:              /QĐ-HĐTĐ Lạng Giang, ngày       tháng 6 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định  

giá đất cụ thể huyện Lạng Giang 
 

 

CHỦ TỊCH HĐ THẨM ĐỊNH GIÁ ĐẤT CỤ THỂ HUYỆN LẠNG GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 
Quy định về giá đất; số 12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 sửa đổi, bổ sung một 
số điều của Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 quy định về giá đất; 
số 10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị 
định hướng dẫn thi hành của Luật đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 602/QĐ-UBND ngày 09/6/2023 của UBND tỉnh Bắc 
Giang về việc ủy quyền cho UBND các huyện, thành phố phê duyệt giá đất cụ 
thể; thu hồi đất nông nghiệp thuộc quỹ đất công ích của xã, phường, thị trấn 
trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 1081/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 của UBND huyện 
về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện Lạng Giang; 

Theo đề nghị của Phòng Tài chính- Kế hoạch- Cơ quan thường trực của 
Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện tại Tờ trình số 539/TTr-TCKH ngày 
04/6/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện 
Lạng Giang, gồm các thành viên sau: 

1. Ông Nguyễn Xuân Tiến, Phó Trưởng phòng Tài chính- KH- Tổ trưởng; 

2. Ông Đặng Hữu Đang, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và MT- Tổ phó; 

3. Bà Ngô Thị Hảo, Chuyên viên Phòng Tài chính- KH- Tổ viên; 

4. Bà Đồng Thị Sáng, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT- Tổ viên; 

5. Ông Vũ Thanh Hải, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT- Tổ viên; 

6. Ông Đỗ Minh Tuấn, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện- Tổ viên; 

7. Bà Trần Thị Oanh, Chuyên viên Phòng Tư pháp- Tổ viên; 

8. Ông Tạ Quang Thọ, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng- Tổ viên; 

9. Ông Nguyễn Văn Liêm, Cán bộ Trung tâm PTQĐ và Quản lý 
TTGTXDMT- Tổ viên; 



2 

 

 

10. Ông Trần Xuân Thắng, Viên chức Ban QLDAĐTXD huyện- Tổ viên; 

11. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Kiểm sát viên Chi cục thuế khu vực Lạng 
Giang- Lục Nam- Tổ viên 

12. Công chức địa chính- Xây dựng các xã, thị trấn- Tổ viên (Theo địa bàn 
có tài sản thẩm định giá). 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc  

Tổ giúp việc của Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể có trách nhiệm nghiên 

cứu, rà soát và thẩm định các nội dung liên quan đến phương án xây dựng giá 

đất cụ thể; chuẩn bị các nội dung có liên quan đến giá đất để đề xuất, báo cáo 

Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện xem xét quyết định.  

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có thành viên trong Tổ giúp việc Hội đồng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, TH, cổng TTĐT; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 
CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Văn Bằng 

 


		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-06-05T10:39:51+0700


		2024-06-05T13:15:55+0700


		2024-06-05T13:16:22+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-06-05T13:16:50+0700




